

Jensengrill A/S

Kongens Tværvej 2,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25974328

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2026

MAds Kristian Hartvig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jensengrill A/S Kongens Tværvej 2, 2000Frederiksberg
Telefon	61273369
CVR-nr.	25974328
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Andreas Hartvig Jensen Annemarie Jensen Mads Kristian Hartvig Jensen, Direktør
Direktion	Mads Kristian Hartvig Jensen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor Allan Klinck Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktudvikling, produktion samt køb og salg af vare- og tjenesteydelser.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og regnskabsåret udviser et positivt resultat på TDKK 68 før skat, hvilket lever op til de oprindelige forventninger.

Selskabet har fortsat udfordringer i forhold til, at nå det ønskede salg. Selskabets omkostningsniveau er steget betydeligt grundet stigende priser på alle emner, der indgår i selskabets produktion. Dette er en omkostning, vi har lidt svært ved at sende videre til vores kunder.

Selskabet har i året tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres igennem egen indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift frem til 30. september 2025.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i 2025/26.

I 2026 gennemføres en prisstigning, som svarer til indeksstigningen ca. 2,5 %.

Selskabet har igen taget en række initiativer for at øge salget og dækningsbidraget. Der er fortsat stor fokus på at øge kendskabet til JensenGrill via sociale medier, hjemmeside samt events i samarbejde med forhandlere.

Der forventes en øget omsætning i Norge og Danmark i 2025/2026.

I starten samt i midten af 2026 lanceres forskellige produkter, som ligeledes skal bidrage til en øget omsætning.

Dette skulle resultere i, at selskabet 2025/26 kommer ud med et positivt resultat på TDKK 98.

Selskabet har en forventning om, at øge resultatet fremadrettet i takt med omsætningen stiger, da virksomheden har mange basisomkostninger, der kun stiger lidt i takt med en øget omsætning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		216.545	83.136
Personaleomkostninger	1	0	-100.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.770
Driftsresultat		216.545	-26.450
Andre finansielle indtægter		767	7.730
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-128.239	-127.731
Andre finansielle omkostninger		-21.054	-27.775
Resultat før skat		68.019	-174.226
Skat af årets resultat		0	-230.000
Årets resultat		68.019	-404.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.019	-404.226
Resultatdisponering		68.019	-404.226

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		979.172	966.136
Fremstillede varer og handelsvarer		1.806.105	1.246.992
Forudbetalinger for varer		0	364.767
Varebeholdninger		2.785.277	2.577.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.174	80.602
Udskudte skatteaktiver		370.000	370.000
Andre tilgodehavender		100.000	101.968
Periodeafgrænsningsposter		7.906	19.616
Tilgodehavender		675.080	572.186
Likvide beholdninger		341.166	376.345
Omsætningsaktiver		3.801.523	3.526.426
Aktiver		3.801.523	3.526.426

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-300.798	-368.816
Egenkapital		199.202	131.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.391.804	3.168.565
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.391.804	3.168.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.620	101.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.432	82.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.465	42.517
Kortfristede gældsforpligtelser		210.517	226.677
Gældsforpligtelser		3.602.321	3.395.242
Passiver		3.801.523	3.526.426
Likviditet	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	100.379
Andre omkostninger til social sikring	0	437
	<u>0</u>	<u>100.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.391.804	0	3.391.804
	<u>3.391.804</u>	<u>0</u>	<u>3.391.804</u>

3. Likviditet

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift frem til 30. september 2025.

4. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på TDKK 1.989

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.H.J. A/S , der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 34.000.